SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

PORTARIA DE PESSOAL CCSH/UFSM N. 414, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2023.

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS,
da Universidade Federal de Santa Maria, nomeado pela Portaria de Pessoal UFSM N. 447,
de 17/02/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias de acordo com o Artigo 73 do
Regimento Geral da UFSM e conforme processo n. 23081.152046/2023-51, resolve:

I – DESIGNAR, os membros abaixo relacionados para comporem a

Comissão de Seleção para ingresso no 1º semestre de 2024, no Curso de Doutorado do
Programa de Pós-graduação em Administração, conforme previsto na Resolução da UFSM
n. 139/2023:

Prof.ª Simone Alves Pacheco de Campos, SIAPE 2314672 – Presidente;
Prof.ª Debora Bobsin, SIAPE 2486131;
Prof. Eugênio de Oliveira Simonetto, SIAPE 1544775;
Prof. Gilnei Luiz de Moura, SIAPE 1735222;
Prof. Igor Bernardi Sonza, SIAPE 1941083;
Prof.ª Jordana Marques Kneipp, SIAPE 2133113;
Prof. Luis Felipe Dias Lopes, SIAPE 7382550;
Prof. Marcelo Trevisan, SIAPE 2512088;
Prof.ª Marta Olivia Rovedder de Oliveira, SIAPE 1779620;
Prof. Mauri Leodir Löbler, SIAEP 1194169;
Prof. Paulo Sérgio Ceretta, SIAPE 1107286;
Prof. Rodrigo Marques de Almeida Guerra, SIAPE 1086400;
Prof.ª Vania Medianeira Flores da Costa, SIAPE 1222375;
Prof. Vagner Naysinger Machado, SIAPE 3060491.

II – REVOGAR A PORTARIA DE PESSOAL CCSH/UFSM N. 317, DE 18
DE SETEMBRO DE 2023 e suas apostilas;

III - DECLARAR que a presente portaria tem validade de 4 meses.

JOSÉ MARTINHO RODRIGUES REMEDI

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_CCSH_2023_414.pdf26
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.152046/2023-51
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE MARTINHO RODRIGUES REMEDI (Diretor(a) de Centro (Substituto))
06.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS - CCSH

13/12/2023 14:56:20

Código Verificador: 3640686

Código CRC: de5f12da

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3640686&crc=de5f12da
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3640686&crc=de5f12da
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3640686&crc=de5f12da